ejus. De Alicia Cot nichil quia tenuit et non braciavit nisi

semel. De Beatrice Mutun quia fregit assisam continue

loq' nichil quia homo domini Keginaldi de Grey.^

Juratores dicunt quod dominus W. Vicarius de Sancto

xij.d. Yvone fecit defaltam ideo (xij.d. et pro duabus aliis trans-

gressionibus).

Et dicunt quod Willelmus filius Simonis est nativus

Pre* est domini et manet in alia Hemingf nee est in decenna. Ideo

capiatur si venerit super feodum domini. Postea venit et

est in decenna.

Et dicunt quod Vicarius de S. Yvone amput' ij. sallices

inter ipsum et Thomam Fabrum injuste quia dicte sallices

crescunt super terram Abbatis, et bunda ilia et rivulus ille

Pre' est ^jj^i dictc sallices crescunt pertinent ad Abbatem. Ideo

emendetur et pro transgressione in misericordia supra.

Et dicunt quod Johannes le Noble est carnifex extra

^jd. burgum^ set dat per annum vj.d., plegius Henricus Pre-

positus.

Adhuc dicunt quod Simon Cademan manet apud Go-

ij.cap. mescestr' set dat per annum ij. cap'. Et Henricus filius

Henrici manet apud Stanton' set dat per annum j. g'. Et

^ He is lord of the neighbouring to carry on the trade of a butcher
village now known as Hemingford except within a town ; this was a
Grey ; he holds a manor of the Earl check upon cattle lifting ; see Leg.
of Oxford, who holds of the Abbot, Edw. Conf. c. 37, 38 (Schmid, p.

who holds of the King, R. H. ii. 679. 518).
^ It seems to have been unlawful

]. g.
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tasters say that Katharine Ingol has broken the assize of

beer, therefore be she in mercy, 12 d.
;

pledge, Thomas
Smith. From the wife of Thomas Amabel for the same,

18 d. ;
pledge, William at Stile. From Cristina Osmund

for the same, 12 d.
; pledge, Thomas Almar. From the

\vife of Nicholas Trappe, 6 d. : pledge, William at Stile.

From the wife of John Gunild for the same, 6 d. ; pledge,

John Aunzered. From Emma Cat for the same, 6 d.

;

pledge, John Aunzered. From the wife of John Coe for the

same—she is poor; pledge, Eeginald Almar. From the

wife of Auger at Bank for the same and for bad beer, 12 d.
;

pledge, Henry Eoger's son. From the wife of John Noble

for breach of the assize, 18 d. ; pledge, her husband. From
Alice Cot, nothing for she kept [the assize] and only brewed

once. From Beatrice Mutun for constantly breaking the

assize, nothing for she is the man of Sir Eeginald de Grey.

The jurors say that Sir W. the Vicar of S. Ives has

made default, therefore for this and for two other trespasses

[noted below] he is amerced 12 d.

And they say that William Simon's son is the born

bondman of the lord and dwells in the other Hemingford

[i.e. Hemingford Grey] and is not in a tithing. Therefore

let him be taken if he comes into the Abbot's fee. After-

wards he comes and he is in a tithing.

And they say that the Vicar of S. Ives has lopped two

willows between his holding and Thomas Smith's wTong-

fully, for the said willows grow upon the Abbot's land and

the said boundary and the stream on which the willows

grow belong to the Abbot. Therefore let amends be made
and let the vicar be in mercy for his trespass : for his

amercement see above.

And they say that John Noble is a butcher and not

in a borough, but he pays 6 d. a year, for which Henry

Eeeve is pledge.

They say as they have said before that Simon Cadman
dwells at Godmanchester, but pays two capons a year.

And Henry Henry's son dwells at Stanton, but pays one
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Kicardus filius Petri manet apud Hereford set dat per

i-cap. annum j. cap'. Et Absalon filius Henrici manet apud
i'S- Stanton' set dat per annum j. g'. (set modo est mortuus).

Et dicunt quod Willelmus filius Thome plantavit sallices

vj. d. juxta ripam injuste et aravit unam viam ideo etc. et pro

Pre' est transgressioue in misericordia vj. d., plegius Thomas Almar.

Testificatum est per totam villatam quod Simon Borel

qui est nativus domini et manet apud Hunt' habet in villa

de Hemingf catalla ad valenciam x. marcarum, que quidem

bona tradita sunt per senescallum istis subscriptis videlicet

Johanni Aunzered qui hoc bene cognovit j. r. frumenti et

iij. r. ordei, Salemanno j. r. frumenti et j. r. pisarum,

Keginaldo ate Mare j. bid' pretii xvj. d.

Villata de Hemingford' recognovit anno preterito quod

bestie tocius villate destruxerunt omnes pisas crescentes

super j. acram domini W. Vicarii de S. Yvone et nondum
satisfecerunt eidem sicut preceptum fuit ad ultimum visum,

ideo villata satisfaciat eidem per taxacionem jur' ij. bus'

pisarum citra Natale domini sub pena dim. marce, et dicta

villata pro injusta detencione in misericordia, inferius.^

Pre' est De xij. jur' qui respondent pro tota villata qui concelaverunt

ij. sallices quas Vicarius de S. Yvone amputavit et aspor-

tavit, et pro concelamento carnific' et nativorum qui sunt

xiij.s.ibj.d. subtracti xiij. s. iiij. d.'^

Summa xxxvij. s. ij. d.

Aylingtone. Die S. Clementis Pape anno supradieto.

Nomina juratorum, Eobertus ad Crucem, Eeginaldus